平成２７年１１月２４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の異動および業務委嘱について

株式会社紀陽銀行は、平成２７年１２月１日付役員の異動および業務委嘱の変更について、以下に記

載のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 役員の異動

新任執行役員   村 宗一 （よしむら そういち）

新任執行役員   山本 敏樹 （やまもと としき）

２． 役員の業務委嘱の変更

氏 名 新 旧

村 宗一 執行役員 (業務監査部担当) －

山本 敏樹 執行役員 堺支店長 堺支店長

                                           以 上